Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0094-2021                                                      Guaratinguetá, 17 de fevereiro de 2021.
MC/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 0172/0201/2021 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0184/0215/2021, 0265/0310/2021 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 0179/0209/2021, 0182/0212/2021 - Ver. MARCELO COUTINHO CELÃO;

* 0185/0216/2021, 0187/0218/2021, 0188/0219/2021, 0189/0220/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0195/0226/2021 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

* 0207/0238/2021 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0215/0246/2021, 0217/0248/2021, 0218/0249/2021 - Ver. DANI DIAS;

* 0226/0259/2021, 0227/0260/2021, 0228/0261/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0239/0274/2021 - Ver. TIA CLEUSA;

* 0249/0287/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR Fabrício da Aeronáutica; deferidas em

Sessão Ordinária, realizada a 16 de fevereiro de 2021.

REQUERIMENTO:

* 0028/0280/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR Fabrício da Aeronáutica; aprovado em

Sessão Ordinária, realizada a 16 de fevereiro de 2021.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.